
 

 

 

 

 

令 和 ６ 年 度 
 

鶴 ヶ 島 市 坂 戸 都 市 計 画 事 業 

一本松土地区画整理事業特別会計補正予算書 

（第１号）                  



令和６年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計補正予算 

（第１号） 

   

令和６年度鶴ヶ島市の坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計の補正予算（第１号）は、

次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ３，０３２千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳

入歳出それぞれ１１４，７６０千円とする。 

第２条 歳入歳出予算補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表歳入歳出予算補正」による。 

   

令和７年２月２０日提出 

  

 

                             鶴ヶ島市長 齊 藤 芳 久     
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第１表　歳入歳出予算補正
歳　入

1 繰入金

1 繰入金

2 繰越金

1 繰越金

3 国庫支出金

1 国庫補助金

4 財産収入

1 財産運用収入

款 項

歳　　　　入　　　　合　　　　計
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(単位　千円)

116,792 △10,213 106,579

116,792 △10,213 106,579

1,000 7,028 8,028

1,000 7,028 8,028

0 150 150

0 150 150

0 3 3

0 3 3

117,792 △3,032 114,760

補正前の額 補 正 額 計

0 3 



歳　出

1 事業費

1 一本松事業費

款 項

歳　　　　出　　　　合　　　　計
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(単位　千円)

103,578 △3,032 100,546

103,578 △3,032 100,546

117,792 △3,032 114,760

補正前の額 補 正 額 計
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１　総　括
（単位　千円）

1 繰入金 116,792 △10,213 106,579

2 繰越金 1,000 7,028 8,028

3 国庫支出金 0 150 150

4 財産収入 0 3 3

117,792 △3,032 114,760

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 計補正前の額 補　正　額

（ 歳　入 ）

歳　　入　　合　　計
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1 事業費 103,578 △3,032 100,546

117,792 △3,032 114,760

（ 歳　出 ）

補正前の額 補　正　額

歳　　出　　合　　計

計款
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（単位　千円）

150 0 0 △3,182

150 0 0 △3,182

一　般　財　源
そ の 他

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地 方 債
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２　歳　入

 1 繰入金 116,792 △10,213 106,579

 1 繰入金 116,792 △10,213 106,579

 1 繰入金 116,792 △10,213 106,579

 2 繰越金 1,000 7,028 8,028

 1 繰越金 1,000 7,028 8,028

 1 繰越金 1,000 7,028 8,028

 3 国庫支出金 0 150 150

 1 国庫補助金 0 150 150

 1 土木費国庫補助金 0 150 150

 4 財産収入 0 3 3

 1 財産運用収入 0 3 3

 1 財産貸付収入 0 3 3

117,792 △3,032 114,760

一本松土地区画整理事業特別会計

計補正前の額

歳　　入　　合　　計　

補　正　額款　　項　　目
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(単位　千円)

 1 繰入金 △10,213 一般会計繰入金 △10,213

 1 繰越金 7,028 繰越金 7,028

 1 土木管理費補助金 150 地籍整備推進調査費補助金 150

 1 土地建物貸付収入 3 電柱等土地貸付収入 3

金　　額

1款　繰入金 1項　繰入金　～　4款　財産収入 1項　財産運用収入

説　　　　　　　　明
節

区　　分
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３　歳　出

 1 事業費 103,578 △3,032 100,546 150 0 0 △3,182

 1 一本松事業費 103,578 △3,032 100,546 150 0 0 △3,182

 1 一本松事業費 103,578 △3,032 100,546 150 0 0 △3,182

150 △3,182

(国)

117,792 △3,032 114,760 150 0 0 △3,182

一本松土地区画整理事業特別会計

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款　項　目 補正前の額 補　正　額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

150地籍整備推進調査費補助金

歳　　出　　合　　計　

特　定　財　源
一般財源
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（単位　千円）

 1 報酬 △326

 8 旅費 △20 (区画整理課)

11 役務費 △2,686 土地区画整理事業 △3,032

委員等報酬 △326

費用弁償 △20

広告料 △2,686

1款　事業費 1項　一本松事業費　～　1款　事業費 1項　一本松事業費

節

説　　　　　　　　明
区　　分 金　　額
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補　　正　　予　　算　　給　　与　　費　　明　　細　　書

　特別職

給　　　　　　　　与　　　　　　　費

職員数 期末手当 共済費 合　計

区　　　分 報　酬 給　料 （千円） 地域手当 その他 計 備考

(人) 年間支給率 の手当 （千円） （千円）

（千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円）

その他の

12 81 0 0 0 0 81 0 81

特 別 職

計 12 81 0 0 0 0 81 0 81

その他の

12 407 0 0 0 0 407 0 407

特 別 職

計 12 407 0 0 0 0 407 0 407

その他の

0 △ 326 0 0 0 0 △ 326 0 △ 326

特 別 職

計 0 △ 326 0 0 0 0 △ 326 0 △ 326

補正後

補正前

比　較

14 


